Heringsliste, hering 12.05.14
Arbeids- og sosialdepartementet
Finansdepartementet
Forsvarsdepartementet

Helse- og omsorgsdepartementet
Justis- og beredskapsdepartementet
Klima- og miljgdepartementet
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Landbruks- og matdepartementet
Neerings- og fiskeridepartementet
Samferdselsdepartementet
Utenriksdepartementet
Helsedirektoratet

Toll- og avgiftsdirektoratet
Bilimportgrenes Landsforening
FLO/S/L/KI/K

Forlaget Last og Buss A/S

Frie Bilimportarers Forening
Lastebileiernes Forening
Maskinentreprenarenes Forbund
Maskingrossistenes Forening
NHO Transport

Norges Automobil-forbund
Norges Bilbransjeforbund

Norges Caravanbransjeforbund
Norges Lastebileier-Forbund
Neeringslivets Hovedorganisasjon NHO
Opplysningsradet for Veitrafikken
SINTEF

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

Statens vegvesen

TEKNA Statens vegvesen
Teknologisk institutt
Transportgkonomisk institutt

Postboks 8019 Dep
Postboks 8008 Dep
Postboks 8126 Dep
Postboks 8011 Dep
Postboks 8005 Dep
Postboks 8013 Dep
Postboks 8112 Dep
Postboks 8007 Dep
Postboks 8090 Dep
Postboks 8010 Dep
Postboks 8114 Dep

Postboks 7000 St Olavs plass

Postboks 8122 Dep
Postboks 71 @kern
Postmottak

Waldemar Thranes gate 98 B

Nesttunveien 14
Enebakkveien 133
Postboks 505 Sentrum
Postboks 2866 Solli

Postboks 5477 Majorstua

Att. André Fimreite

Postboks 5486 Majorstuen

viC.B.R

Postboks 7134 St Olavs Plass
Postboks 5250 Majorstuen

Jernbanetorget 4A
7034 TRONDHEIM
Publikumstjenester
Region midt

Region nord
Region sgr

Region vest

Region ast

Veg- og trafikkfaglig senter
v/Karl Sigurd Fredriksen

Postboks 141 @kern
Gaustadalléen 21

0030 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0130 OSLO
0032 OSLO
0508 OSLO
2617 LILLEHAMMER
0175 OSLO
5232 PARADIS
0680 OSLO
0105 OSLO
0230 OSLO
0305 OSLO

Postboks 6682 Etterstad

0305 OSLO
Meieribakken 4
0130 OSLO
0303 OSLO
0154 OSLO

7737 STEINKJER
Fylkeshuset
Dreyfushammarn 31
Serviceboks 723
Askedalen 4

Postboks 1010 Skurva
Abels gate 5

Statens vegvesen
0509 OSLO

0349 OSLO

0609

3070

6404
8002
4808
6863
2605
7030

OSLO

SANDE | VESTFOLD

MOLDE

BOD@
ARENDAL
LEIKANGER
LILLEHAMMER
TRONDHEIM

Region ser



Trygg Trafikk Postboks 277 Oslo Sentrum 0103 OSLO
Yrkestrafikkforbundet Postboks 9175 Grenland 0134 OSLO



